

Dodávateľ: IČO: 17350115

Dušan Kevický - DUKEB

Jána Smreka 5

841 07 Bratislava 49

prev.: Trhová 28

841 01 Bratislava 42

Číslo živnostenského registra: 104-6631

FAKTÚRA č. 201100092

Konštantný symbol: 008

Odberateľ: IČO: 31749542

ŠTÁTNY FOND ROZVOJA BÝVANIA

Lamačská cesta 8

833 04 BRATISLAVA 37

Tel.: 02/59364210

Fax: 02/59364250

DIČ: 2020823200

IČ DPH:

DIČ: 1020185760 IČ DPH: SK1020185760

Peňažný ústav: Volksbank, a.s.

Číslo účtu/kód: 4000136002/3100

IBAN/SWIFT: SK723100000004000136002 /

Stredisko: 0 Zákazka: 0

Objedn.č.: OB20110080 Pôvod.č.obj: 13/ŠFRB/2011

Objednané dňa: 11.02.2011

Dodací list č.: V1100653

Forma úhrady: p.p.

Spôsob dopravy: dovoz

Dátum splatnosti: 26.03.2011

Dátum vyhotovenia: 24.02.2011

Daňová povinnosť: 24.02.2011

Dátum dodania: 24.02.2011

Č. karty	Fakturuje Vám (názov tovaru - služby)	KÓD	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH	Zľava	Celkom
7242,00	-Vizitky - farebné / plnofarebné 300g / 305g (100- 199ks) / kus		ks	700,000	0,37	20%	0,07		310,80
5897,00	Zošívačka LETACK PS 270		ks	2,000	1,59	20%	0,32		3,82
7928,00	T Cestovný príkaz A4 Sevt blok		ks	2,000	2,9	20%	0,58		6,96
3891,00	D Jar 1000 ml citrón	HY773010	kus	9,000	2,45	20%	0,49		26,46
10499,00	Obálka - doporučene B6/1000ks	OB462080	bal	4,000	55	20%	11,00		264,00
65,00	Obal EURO A4 matný	0503018 R	kus	400,000	0,0165	20%	0,00		7,92
4343,00	Zvýrazňovač EDDING 345 žltý	ED034505	kus	4,000	0,54	20%	0,11		2,59
4518,00	Zvýrazňovač EDDING 345 ružový	ED034509	kus	4,000	0,54	20%	0,11		2,59
774,00	Lepidlo tyčinka PRIT STICK 36g 1kus	HK067844	kus	10,000	1,89	20%	0,38		22,68
438,00	Lepidlo tyčinka PRIT STICK 8g 1kus	HK067841	kus	4,000	0,63	20%	0,13		3,02
231,00	T Pripustka R	0102042	blo	8,000	0,3	20%	0,06		2,88
7228,00	Obálka - C4 samolepiaca s páskou a okienkom biela /250ks		bal	6,000	15,5	20%	3,10		111,60
1269,00	Páska lepiaca 18mm x 30m transparentná economy 18/30 1kus	EC032800	kus	10,000	0,21	20%	0,04		2,52
8143,00	Pero guličkové PowerTank SN-227 modré	MP768150	kus	20,000	2,49	20%	0,50		59,76
10500,00	Obálka - doporučene B6 do vlastných rúk/1000ks	OB464080	3742 bal	3,000	55	20%	11,00		198,00

ostatne us. 648,50

Informatívna čiastka celkom: 30 897,23 SKK

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	854,67	170,93	1025,60
Súčet	854,67	170,93	1025,60

Celkom k úhrade EUR 1 025,60



Čiastka je fakturovaná v súlade so zákonom č. 18/96 Zb. o cenách. Tovar je až do zaplataenia majetkom dodávateľa.

Odberateľ prevzatím faktúry vyjadruje svoj súhlas s podmienkami úhrady a považuje ich týmto za záväzné. Táto faktúra

platí zároveň ako dodací list. Firma DUKEB Vám ďakuje za prejavenu dôveru.

Dátum dodania tovaru:

Tovar prevzal - podpis:

Pečiatka/č.OP:

Dátum: 25 FEB. 2011	Podpis: [Signature]
Registratúrna značka: A-H-02	Znak činnosti a lehoty uloženia: 10
Prílohy: 9	

Dušan KEVICKÝ
DUKEB
 Jána Smreka 5, 841 07 BRATISLAVA 49
 IČO: 17350115, IČ DPH: SK1020185760
 E-mail: dukeb@dukeb.sk, www.dukeb.sk

Vystavil: Kevický, Ing. Kevický

E-mail: dukeb@dukeb.sk

Telefón: 02/64461047

Mobil: 0903 721 411

Mobil: 0905 721 411

Fax: 02/64461972